
Keskkonnaloa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 22.08.2022
Avaldamise lõpp: 23.08.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Eesti Killustik (registrikood: 10126848) (aadress Rõstla
paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, 48022) poolt esitatud maavara
kaevandamise keskkonnaluba (edaspidi kaevandamisluba) TARM-065 muutmise taotlus on menetlusse
võetud. Taotletav Kaatsi liivakarjäär asub Tartu maakonnas Kambja vallas Kaatsi külas Kambja vallale
kuuluval kinnistul Karjääri (katastritunnusega 28301:001:0059). Kaatsi liivakarjääri mäeeraldisel
kaevandab Osaühing Eesti Killustik kaevandamisloa TARM-065 (kehtib 22.04.2007 - 21.04.2032) alusel
ehitusliiva. 

Kaatsi liivamaardlas (reg nr 657) teostati täiendavad geoloogilised uuringud, et täpsustada maavara
kvaliteeti kehtiva mäeeraldise piires ning uurida võimalusi laiendada olemasolevat mäeeraldist, kuna
kaevandamise käigus on selgunud, et kasulik kiht jätkub mäeeraldisest nii sügavuti kui ka pindalaliselt.
Teostatud uuringu põhjal võeti arvele täiendav täiteliiva varu ning käesoleva taotlusega soovib Osaühing
Eesti Killustik laiendada olemasolevat Kaatsi liivakarjääri mäeeraldist aktiivse tarbevaru ploki 1 ulatuses. 

Kaatsi liivakarjääri mäeeraldise laiendamisega tagatakse maavara säästlik kasutamine, kuna arvele
võetud varu väljatakse kogu ulatuses veepealses osas ning seeläbi välditakse majanduslikult
ebaotstarbekate jääkvaru plokkide tekkimist töötava karjääri ümber. Samuti võimaldab mäeeraldise
laiendamine korrastada ala ühtse tervikuna. Käesoleva taotlusega soovitakse laiendada Kaatsi
liivakarjääri ainult veepealses osas. Kaatsi liivakarjäärist kaevandatud materjali planeeritakse kasutada
lähipiirkonna teedeehituses ning –korrashoiul ja üldehitusel. 

Taotletava Kaatsi liivakarjääri mäeeraldise teenindusmaa pindala on 6,40 ha, sh mäeeraldise pindala
4,29 ha. Taotletav mäeeraldis hõlmab kogu ulatuses Kaatsi liivamaardla aktiivse tarbevaru plokki 1. 

Kaevandamisloa muutmise taotluse kohaselt on mäeeraldise aktiivne tarbevaru seisuga 01.07.2022
täiteliival (plokk 1) 343,9 tuh m³. Kaevandatavaks täiteliiva varuks 244,9 tuh m³. 

Maavara kaevandamise keskmiseks aastamääraks 30,0 tuh m³. Katendi kogus 12,5 tuh m³. Maavara
kasutusaladeks on ehitus ja teedeehitus. Korrastamise suunaks on maatulundusmaa (rohu-ja
metsamaa). Muudetav kaevandamisluba nr TARM-065 kehtib kuni 21.04.2032.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/permits/public_document_view?document_id=84587

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aleksandri
14, Tartu. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
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